
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

Об утверждении перечня должностных лиц 

Министерства физической культуры и спорта Свердловской области, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных статьей 39 Закона 
Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ 

«Об административных правонарушениях на территории 

Свердловской области» 

В соответствии с пунктом 13 части I статьи 42 Закона Свердловской 
области от 14 июня 2005 года № 52-03 «Об административных правонарушениях 
на территории Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностных лиц Министерства физической 

культуры и спорта Свердловской области, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 39 
Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-03 
«Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» 
(прилагается). 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на Заместителя Министра физической культуры и спорта Свердловской 
области А.В. Маслова. 

Министр Л.А. Рапопорт 



Приложение к приказ1 
ОТ IJ6. ,/)..IO{l № > ?>0 (се_ 

«Об утверждении перечня 

должностных лиц 

Министерства физической культуры 

и спорта Свердловской области, 

уполномоченных составлять 

протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных 

статьей 39 Закона 
Свердловской области 

от 14 июня 2005 года № 52-03 
«Об административных 

правонарушениях на территории 

Свердловской области» 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностных лиц Министерства физической культуры и спорта 

Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 39 
Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-03 
«Об административных правонарушениях на территории 

Свердловской области» 

1. Министр физической культуры и спорта Свердловской области. 
2. Заместитель Министра физической культуры и спорта Свердловской 

области. 

3. Начальник отдела организационной , правовой работы, государственной 

службы и кадров Министерства физической культуры и спорта Свердловской 

области . 

4. Главный специалист отдела организационной , п равовой работы , 

государственной службы и кадров Министерства физичес ко й культуры и спорта 

Свердловской области. 


		2018-12-07T12:31:14+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




